
 

                                                                

Uchwała Nr XXIX/183/2021 

Rady Powiatu Sokołowskiego 

z dnia 29 października 2021r. 

 

o zmianie uchwały w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu 

Sokołowskiego, których właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Sokołowski oraz 

warunków i zasad korzystania z tych przystanków. 

 

 

              Na podstawie art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie 

zbiorowym (Dz. U. z 2021 r., poz. 1371 ) i art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r.                               

o samorządzie powiatowym ( Dz. U. z 2020 r., poz. 920 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

 

                                                                 § 1 

 

W uchwale Rady Powiatu Sokołowskiego Nr XXXIV/260/2014 z dnia 16 czerwca 2014 r.              

w sprawie określenia przystanków komunikacyjnych na terenie Powiatu Sokołowskiego, których    

właścicielem lub zarządzającym jest Powiat Sokołowski oraz warunków i zasad korzystania z tych 

przystanków (Dz. Urz. Woj. Maz. z 2014 r., poz. 6864, z 2018 r., poz. 3860 i z 2021 r. poz. 4610 ) 

załącznik nr 1 otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszej uchwały. 

 

                                                                 § 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu Sokołowskiego. 

 

 

                                                                 § 3 

 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego i wchodzi              

w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia. 

 

 

 

 

 

 

 
       PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
 
              Jacek Odziemczyk 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

Uzasadnienie 

 

         Zgodnie z art. 15 ust. 2 ustawy z dnia 16 grudnia 2010 r. o publicznym transporcie zbiorowym 

określenie przystanków komunikacyjnych  oraz warunków i zasad korzystania z tych przystanków 

następuje w drodze uchwały podjętej przez właściwy organ danej jednostki samorządu 

terytorialnego. 

Przystanki, których właścicielem jest Powiat Sokołowski oraz warunki i zasady korzystania z tych 

przystanków określone zostały w uchwale Rady Powiatu Sokołowskiego z dnia 16 czerwca 2014 r., 

nr XXXIV/260/2014 zmienionej uchwałą nr XXXVII/208/2018. 

  Burmistrz Miasta i Gminy Kosów Lacki oraz Zarządca Dróg Powiatowych w Sokołowie 

Podlaskim zwracają się z wnioskiem o utworzenie dodatkowych przystanków  przy drodze: 

  nr 3911W w miejscowości Kosów - Hulidów - gdyż przystanek istniejący znajduje się                             

w znacznym oddaleniu, tj. w Kosowie Lackim oraz w miejscowości Łomna. Dotarcie                              

do najbliższego przystanku jest niebezpieczne, ponieważ w ciągu drogi powiatowej nie ma 

chodników i oświetlenia. 

     nr  3903W w miejscowości Rytele Święckie, gmina Kosów Lacki – gdyż przystanek istniejący 

znajduje się w znacznym oddaleniu ( w drugiej części wsi). Usytuowanie przystanków poprawi 

komfort podróżnych zwłaszcza osób starszych oraz dzieci dojeżdżających do szkoły. 

     nr 3963W w miejscowości Sokołów Podlaski – ul. Targowa w związku z realizacją zadania: 

Utworzenie centrum przesiadkowego w Sokołowie Podlaskim wraz z rozbudową powiązanego                 

z nim układu komunikacyjnego powiatu sokołowskiego ,,Wiaty przystankowe przy ulicy Targowej. 

   W świetle powyższych wniosków podjęcie stosownej uchwały przez Radę Powiatu 

Sokołowskiego jest zasadne. Zmiana uchwały polega na dodaniu w załączniku do uchwały 

przystanków:                      

na drodze powiatowej nr 3911W w miejscowości Kosów – Hulidów, gmina Kosów Lacki; 

na drodze powiatowej nr 3903W w miejscowości Rytele Święckie, gmina Kosów Lacki; 

na drodze powiatowej nr 3963W w miejscowości Sokołów Podlaski – ul. Targowa (Centrum 

przesiadkowe). 

       

 

 

 

 

 
       PRZEWODNICZĄCY RADY POWIATU 
 
              Jacek Odziemczyk 
 

 

 


